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 „Sarah Bernhardt. Niezrównana aktorka” C.W. Gortnera to fabularyzowana biografia aktorki, która zmieniła
oblicze sceny. Zdeterminowana, ambitna, błyskotliwa i utalentowana, w wieku 30 lat miała świat u swych
stóp.

Sarah Bernhardt była charakterna, ale jej życie i postawa nie pozostały bez wpływu na
emancypacyjny ruch kobiet i walkę o polepszenie losu artystów. Stała się ikoną XIX wieku. Była córką
kurtyzany, która przeszła niezwykłą drogę i stała się najsłynniejszą aktorką swojej epoki. Jej pełne
dramatycznych zwrotów życie jest naznaczone skandalami.

C.W. Gortner opisuje jak Sarah, aby uniknąć losu kurtyzany, usiłuje zrobić karierę na deskach teatru i
dąży do zdobycia niezależności. Jej swobodny tryb życia kończy się nagle, gdy odkrywa, że jest w
ciąży. Decyduje się na urodzenie dziecka, choć naraża się na społeczne potępienie i samotność. Dzięki
olśniewającej urodzie i nowatorskim występom osiąga jednak nieoczekiwany sukces. Staje się
najbardziej cenioną francuską aktorką, która urzeka publiczność odważnymi interpretacjami
scenicznymi postaci, zarówno kobiecych, jak i męskich. Ekstrawagancki talent i skandaliczne
zaręczyny w Londynie otwierają jej drogę do światowej sławy. Ta historia intrygującego życia Sarah
Bernhardt, została opowiedziana jej własnym głosem. To także fascynująca, intymna opowieść o
kobiecie, która dzięki niezrównanemu talentowi i niezłomności ducha zyskała miano Boskiej Sarah.
Skandalistka, niepokorna i wyzwolona artystka, która nie miała sobie równych na scenie, a za jej
talent wielbił ją cały świat. C.W. Gortner to autor światowych bestsellerów, ceniony za powieści
historyczne o sławnych kobietach
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Macie szansę wygrać tę niezwykłą książkę wydawnictwa HarperCollins. Wystarczy, że odpowiecie na
pytanie: dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie
na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 31 marca, do godz. 15.00. W tytule maila wpiszcie
HARPER. Nagrody otrzymacie pocztą. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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